
NEDRE
EIKER
 MENIGHETSBLAD

NR. 3 • 2023   

 78. ÅRGANG

Juleandakt, Å trøste et barn   side 2
Julens konserter   side 3

Nytt konfirmant-opplegg   side 5
Nytt menighetsråd   side 6

Ina Bråthen Bjerke, stabsleder   side 8
Aktiviteter i menigheten   side 14

God jul og godt nyttår!



NEDRE EIKER MENIGHETSBLAD • NR. 3 • 20232

 Redaksjonskomite: Trond Bollerud, Vigdis Hartberg Buhagen, Aasmund Buhagen, Trond Grimstad, Anne Gallefos Wollertsen.

 Grafisk produksjon: Eiker Trykkeri AS - Opplag: 5600 eks. Det utgis 3 nr. pr. år.  

  Forsidefoto er fra Facebook: Kirkegårdene i Nedre Eiker og Mjøndalen

Jeg har en drøm om at julen skal feires i 
fred og harmoni. Men oftere enn vi ser er 
tårer i øyekroken, knyttede hender, angst 
og uro ganske framtredende i juleforbere-
delsene våre – og også gjennom høytida. 

For noen år siden spurte jeg et menneske 
hva hun ville høre i årets julepreken. «Noe 
som gir fred her inne» sa hun og pekte på 
hjertet. Dette året har vært et urolig og 
vanskelig år. Det preger mange av oss. 

Birgitta av Vadstena levde (1303-1373) 
i Sverige. Hun var mor til 8 barn. Hun 
visste hva det ville si å sørge og også å 
trøste. Hun levde i bønn og av og til var 
det som hun kunne se dypere og lenger 
enn andre. En gang hadde hun en visjon 
hvor hun så Jesus som nyfødt lite barn, et 
barn som lå på et jordgulv og frøs. Men 
hun så også en ung kvinne som bøyde seg, 
løftet opp barnet og varmet det mot kinnet 
og brystet sitt. Hun trøster barnet slik alle 
barn trenger trøst.
Birgittas visjon viser oss at da Gud ble 
menneske kom han inn i vår verden slik 
den faktisk er. 

Et kort lite vers i juleevangeliet forteller 
hva som skjedde julenatt: «Hun (Maria) 
fødte sin sønn, den førstefødte. Hun 
svøpte ham og la ham i en krybbe, for 
det var ikke husrom for dem.» Lukas 2,7
Dette er så kortfattet som det er mulig å 
fortelle det. 

Slik vi alle er kommet inn i vår verden 
sårbare og med behov for trøst og beskyt-
telse, slik var det også da verdens frelser 
ble født. Jesus kom for å dele våre kår, 
bære våre byrder, sone vår synd og dø. 
Han ble svøpt og lagt i en krybbe og han 
ble svøpt og lagt i en grav. 

Jesus bærer våre liv og vår smerte med 
seg gjennom alle forhold. Maria 
var utvalgt til å bære ham inn 
i verden og ta vare på ham 
slik alle barn trenger å bli 
tatt vare på. 
At Gud ble menneske og 
ble født inn i vår verden 
er et mysterium. Det 
uttrykker Guds kjærlighet 
til oss og hele vår verden.

Han kom som et sårbart barn, men bærer 
verdensaltet. 
Han er gitt all makt i himmel og på jord, 
men møter oss med tilgivelse, nåde og 
trøst. Han døde, men gav sitt liv og seiret 
over døden. Han møter hvert menneske 
der vi er, og viser oss vei til hverandre: 
Til å gi varme, trøst og håp til hverandre. 
Urolige og vanskelige tider er også en tid 
for å feire jul. For julen er ikke en høytid 
for overflod og velstand. Det er en høytid 
for å huske på hvem vi er i vår dype men-
neskelighet som sårbare og helt avhengige 
av hverandre. Om tårene kommer, om 
hendene knyttes og angst og uro griper 
oss denne julen, så vil jeg la tankene gå 
til Ham som kom, Ham som kommer 

til oss der vi er, til Ham som vil 
være med oss alle dager inntil 

tidens ende. 

Det er håp og trøst og kilde 
til å ønske hverandre en 
velsignet og gledelig jul!

   Marta Botne,
fungerende biskop.

Å trøste et barn
Andakten
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Onsdag 29. november kl. 19.00 i Mjøndalen kirke:
JULEJAZZ VED NORSK LINIE
En herlig tradisjon! Bandet har hatt et viktig hold-
epunkt i miljøet rundt Mjøndalen kirke, der julejazzen 
har utviklet seg til å bli et ettertraktet innslag i kul-
turlivet i Nedre Eiker. Norsk Linie har etter hvert blitt 
et fast innslag og har fått en trofast tilhørerskare. 
Arr: Folkeakademiet Nedre Eiker

Onsdag 6. desember kl. 19.00 i Mjøndalen kirke:
KONSERT MED KATE GULBRANDSEN
For billetter – se kungjøringer og plakater.
Arr: Sandell Agency

Søndag 10. desember kl. 15.00 og 18.00 i Nedre Eiker 
kirke: MENIGHETENS JULEKONSERT
Korene i menigheten deltar under ledelse av 
Gunhild Bonden og Runar Reknes med band.
Nedre Eiker Gospelkor, Nedre Eiker kirkekor, 
Mikrogospel (kl. 15) og Nets (kl. 18). 
Forhåndssalg av billetter: Hoopla.no. 
Vipps i døra. 300/175/gratis. 
Arr: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet, i samarbeid 
med korene.

Tirsdag 12. desember kl. 19.00 i Nedre Eiker kirke:
DEN TRADISJONELLE JULEKONSERTEN MED 
SOLBERG MUSIKKORPS
En flott førjulsopplevelse med Solberg musikkorps og 
sangsolist Mariann Fjeld-Solberg.
Arr: Solberg musikkorps.

Torsdag 14. desember kl. 19.30 i Nedre Eiker kirke:
DEN TRADISJONELLE JULEKONSERTEN 
MED KROGSTAD STORBAND
Tradisjonen tro ønsker Krogstad Storband varmt 
velkommen til årets julekonsert! Med både 
stemningsfulle og fengende julelåter, og selvsagt 
også de nære og sarte balladene, vil vi gi deg vakker 
musikalsk julestemning. Vår faste og dyktige vokalist 
Lise-Mette Lindland, Musikalske leder Trond Nilsen 
og alle i storbandet gleder seg til å se deg i Nedre Eiker 
Kirke torsdag 14. desember kl. 19:30!
Arr: Krogstad Storband.

Fredag 15. desember kl. 19.00  i Mjøndalen kirke:
JULEKONSERT MED NETS
Våre flotte ungdommer gir oss en ung, frisk og fin 
førjulskveld i Mjøndalen kirke. 
Arr: Nedre Eiker Tensing

Søndag 17. desember kl. 18.00 
i Nedre Eiker kirke:
NINE LESSONS AND CAROLS
Den tradisjonelle førjulsguds-tjenesten med lesninger 
og vakker sang. Kirkekoret deltar.
Arr: Nedre Eiker menighet

Lørdag 23. desember kl. 23.00 i Mjøndalen kirke:
KONSERT PÅ LILLE JULAFTEN
Opplev kvelden før kvelden med en stemnigsfull 
konsert i kirken. Trond Nilsen og unge talenter deltar. 
Entré: 200,-
Arr: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet

Forbehold om endringer – følg med på nettsiden vår, 
samt de ulike aktørenes egen annonsering i aviser og på nett.

Julekonserter 2023
I MJØNDALEN OG NEDRE EIKER KIRKER
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Lørdag 11. november arrangerte Kirkekoret sin
jubileumskonsert i Nedre Eiker Kirke i samarbeid
med Kulturutvalget i menigheten.                                              

Konserten hadde vært planlagt siden i våres. 
Da ble mange tidligere medlemmer kontaktet og 
invitert til å delta, og det gledelige var at alle takket 
ja! Mange av dem har nå flyttet fra Nedre Eiker, 
og noen kom helt fra Vestlandet for å bli med på 
konsert. Det viste seg raskt at musikk og sang lagres                                                                                                                
godt i hjernen, for notene satt fortsatt som 
spikret  hos alle. Sangerne fikk igjen oppleve 
gleden og det gode fellesskapet som korsang gir.                                                                                                                                             

Etter en fin øvelse i kirken hele lørdag formiddag,
ble det servert middag til alle sangere og musikere
på menighetssenteret, før turen gikk tilbake
til kirken for konsert.                                                                                                               

Repertoarutvalget hadde gjort en god og grundig jobb 
med å grave i korets historie, og funnet fram til et variert 

og rikholdig repertoar fra korets start til i dag. 
Mange forskjellige komponister var representert, 
men spesielt kan nevnes våre egne, Jostein Dalebø 
og Nils Kristian Bonden med tekst av Trond Bollerud. 
Tidligere solister ble utfordret til å synge solo igjen, 
og de gjennomførte med stil! Publikum fikk også 
mulighet til å delta med allsang. Leder av koret, 
Margrethe Renaa fortalte litt fra korets historie og 
introduserte sangene på en fin måte. Konserten startet 
med «Alta Trinita Beata» fra italiensk middelalder,                                                                                                                            
og ble avsluttet med et mektig «Kyrie» av Iver Kleive.                                                                                                 
Leder for menighetsrådet, Øystein Moursund, takket på 
vegne av menighesrådet og overrakte en gave til koret.     

Det ble en flott og vellykket konsert, som ble godt
besøkt av publikum. Konserten ble avsluttet med
kirkekaffe i kirkekjelleren. 

Stor takk til: Kantor Runar Reknes, dirigent og pianist.                                                                                     
Musikere: Jostein Dalebø, Glenn Rhodén og 
Fredrik Mathiassen Bovim. Ivar Haare for hjelp 
med lyd og teknikk.                                                                              
Menighetsrådet for flott gave og økonomisk støtte. 
Gunnlaug Bollerud og Oddrun Flatland
og Kulturutvalget v/ Solveig Thoen og Sølvi Karin
Rekkedal for praktisk hjelp.
Uten alle dere hadde ikke konserten latt seg 
gjennomføre.                              

Kirkekoret øver i kirken hver onsdag fra kl. 18.30 til 20.30 
og ønsker nye sangere varmt velkommen.  
Nå står julesangene på programmet!

   T.B.

Nedre Eiker kirkekor feiret 30 år
med flott jubileumskonsert

Ønsker du menighetsbladet som lydbok?
Vi ønsker at menighetsbladet skal nå ut til alle!
Alle menighetsbladene blir derfor lest inn på lydbok, så har du synsutfordringer eller 
lesevansker så bestill lydbokutgave gjennom stabsleder Ina Bråthen Bjerke på 
tlf. 48 40 75 43, eller e-post: ib884@kirken.no

Du vil så få tilsendt lydbok på CD. Tilbudet er kostnadsfritt.
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Med denne endringen ble det en 
mulighet til å se på organiseringen 
av konfirmantåret på nytt, og rom 
for å tenke nye tanker i konfirman-
tarbeidet. Dette arbeidet har ført til den 
nye konfirmantplanen for Nedre Eiker 
menighet som behandles av menighet-
srådet i november 2023. Vi ser at dette 
gir oss nye muligheter og rom for mer 
felles samarbeid om konfirmantarbeidet 
sammen med Mjøndalen menighet. 
Her er en kort presentasjon av det nye 
opplegget som vi starter med fra og med 
2024: 

Dette kommende konfirmantåret har vi 
ca. 90 konfirmanter påmeldt i Nedre Eiker 
menighet, noe vi gleder oss veldig over! 
Oppstarten dette året vil markeres med 
en oppstartslørdag for konfirmantene, og 
søndag samme helg blir det gudstjeneste 
med presentasjon av alle konfirmantene 
(søndag 21. januar 2024). Etter oppstarten 
vil konfirmantene delta på gruppesam-
linger ca. en gang i måneden med ulike tema 
i undervisningen, som for eksempel dåp, 
nattverd, gudstjeneste, den treenige Gud, 
Bibelen, høytider, sorg og håp, med mer. 
Konfirmantene deltar også i menighetens 

fasteak-
sjon for 
«Kirkens 

Nødhjelp» 
og er med 

på nattcup for 
konf irmanter. På 

slutten av konfirmantåret vil konfir-
mantene være med å lage og medvirke 
i samtalegudstjenestene som holdes i 
slutten av august, før året avsluttes med 
konfirmasjonsgudstjenestene i september.

Felles samarbeid med 
Mjøndalen menighet
I løpet av konfirmantåret skal vi også ha et 
felles samarbeid med Mjøndalen menighet 
om «Coldplaymesse» i Mjøndalen kirke, 
en «Salmekveld for konfirmanter» der 
både Nedre Eiker Gospelkor og Nedre 
Eiker TenSing deltar, en «Ung messe» i 
Nedre Eiker kirke og vi drar på felles som-
merleir til KonfAction i Bø i Telemark den 
første uka i sommerferien. Konfirmantlei-
ren blir sammen med konfirmanter fra 
mange menigheter rundt om i landet, og 
består av undervisning og fellessamlinger, 
måltider og en aktivitet konfirmantene 
velger som de får instruksjon i over tre 
dager. Vi gleder oss til å ha flere felles 

aktiviteter og arrangementer sammen med 
Mjøndalen menighet, og at konfirmantene 
i de to menighetene kan bli kjent på tvers 
av menighetsgrensene. Konfirmantene 
vil delta på dette opplegget i tillegg til 
opplegget i egen menighet, samt felles ar-
rangementer for konfirmanter i Drammen.
Gudstjenester og konfirmasjonsdager:
 Dette konfirmantåret starter vi også med 
konfirmanter som ministranter (med-
hjelpere) i gudstjenesten, og det vil være 
ministranter på de aller fleste gudstjeneste 
i vårhalvåret. Her vil konfirmantene ha 
ulike oppgaver i gudstjenestene. I tillegg 
skal de også delta på fire selvvalgte gud-
stjenester gjennom året som konfirmant. 
Konfirmasjonene i 2024 blir lørdag 14., 
søndag 15. og søndag 22. september, og 
de neste årene vil følge omtrent samme 
rytmen med helger videre.

Vi har tro på at helheten i dette opplegget 
vil styrke konfirmantarbeidet som helhet, 
og kunne gi konfirmantene gode opp-
levelser av et større fellesskap sammen 
med andre konfirmanter, både her lokalt, 
på felles arrangementer i menighetene 
i Drammen og på konfirmantleir i Bø i 
Telemark. 

  Marte Kinserdal

Nytt konfirmantopplegg 
i Nedre Eiker menighet

 Våren 2023 
vedtok Nedre Eiker 

menighetsråd å endre rammene 
for konfirmantåret fra oppstart 

i august og konfirmasjon 
i mai til oppstart i januar 

og konfirmasjon 
i september.
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Vi har nå lagt bak oss årets kirkevalg, og 
nytt menighetsråd er valgt og er i gang 
med sitt virke i menigheten. Jeg ønsker å 
takke de som gikk ut av rådet for det gode 
samarbeidet og for den innsatsen de har 
nedlagt i rådet i den tiden de har sittet der. 
Jeg vil også få takke de fra det gamle rådet 
som blir med videre. Det er flott at vi får 
kontinuitet i rådet samtidig som vi får inn 
nye medlemmer. Velkomne skal de være, 
og jeg ser fram til fire nye spennende år 
sammen med gamle og nye medlemmer. 

Oppslutningen om årets valg er dessverre 
ikke så mye å skryte av. I vår menighet 
var valgdeltagelsen på 5,3%. Med en 
andel stemmeberettigede i soknet på 7156 
personer var det ikke mange som stemte 
ved kirkevalget. Dette kan ha flere årsaker; 
lite synlighet før valget, dårlig plassering 
i valglokalet, og andre årsaker. Dette er 
noe vi får ta til etterretning, og se om der 
er noe som kan gjøres bedre ved neste 
korsvei.

Vår kapellan Andreas skal nå ut i 
barselpermisjon, og som vikar får vi 
tilbake Elling Erichsen, som fungerte som 
vår sogneprest i nesten to år fra 2021. 
Elling er kjent med oss fra tidligere, og vi 
ønsker ham varmt velkommen tilbake til 
tjeneste hos oss.

I oktober ble Kirkelig begravelsesbyrå 
dessverre nedlagt. Det ble for få oppdrag 
til å kunne forsvare videre drift av byrået. 
Med dette har en fremtidig inntektskilde 
som tilskudd til drift av eiermenighetene 
falt bort. Det er behov for midler til å 
drive menighetsarbeidet, og vi har ikke 
for mye av dette i menigheten. Vi ønsker 
å støtte opp under det arbeidet som gjøres 
i menigheten og gi et best mulig tilbud til 
medlemmene, barn, unge og voksne og 
til dette arbeidet er det behov for midler.

Jeg vil også få gratulere vårt kirkekor 
med 30 år. Koret er med på å berike våre 
gudstjenester, og de deltar også på andre 

ulike arrangementer. Koret har alltid plass 
til nye medlemmer, og er det noen som 
har lyst og anledning til å synge så er det 
bare å ta kontakt med vår kantor Runar. 

Når dette skrives, så er det kun få uker 
igjen til advent- og julefeiringen begynner. 
Det skjer mye i kirken i denne perioden 
med konserter fra kor, korps og storband 
og ikke minst gudstjenester. Her er det 
noe for alle. Benytt dere av muligheten 
for å få med dere Guds ord inn mot jule-
høytidligheten samtidig som dere får gode 
opplevelser med sang og musikk. 
Med dette så ønsker jeg dere alle en 
velsignet og god julehøytid.

Hilsen
  Øystein Moursund, 

Menighetsrådsleder

Menighetsrådet
NYTT FRA

Nedre Eiker 
menighetsråd 
2023 – 2027
Bak fra venstre: Ola O Sørensen, 
Einar Longva, Øystein Moursund, 
Fredrik Mathiassen Bowim, 
Andreas Aspeland Svalheim.
Foran fra venstre: Gro Ryghseter Solberg, 
Gunhild Fretland Rieck, Thea Margrete 
Glimsdal Temte, Ingrid Bowim, 
Hilde Sandnes Olsen.

  Foto: Anne Gallefos Wollertsen



NEDRE EIKER MENIGHETSBLAD • NR. 3 • 2023 7

Da biskop Håkon E Andersen la 
grunnsteinen i juni 1982, var man ved 
målet av et ca 30 år langt arbeid for en 
kirke i Mjøndalen. Som leder av menighet-
srådet for begge sider av elva, ble jeg med 
i prosessen, fram til Mjøndalen fikk sitt 
eget menighetsråd. Arbeidet for kirke i 
Mjøndalen omfattet hele Nedre Eiker. 
I det følgende vil jeg trekke fram noen 
episoder som jeg ble involvert i.                         

Hver sommer friluftsgudstjeneste på 
kirketomta, med ofring til kirken. Det var 
ved en slik anledning at grunnsteinen ble 
lagt. Et flott kobberskrin. I det ble det lagt 
en Bibel og salmebok, årets mynter og 
avisene Drammens Tidende og Fremtiden. 
I tillegg en kortfattet skrivelse om kirkens 
historikk, forfattet av Sigbjørg Røed. Jeg 
ble bedt om å skrive den kalligrafisk.                                                                                 

Da kirketårnet var reist og prøveringin-
gen ble foretatt, viste det seg at tårnet 
var dimensjonert for svakt. Det rett og 
slett vrei seg, og forsterkninger måtte til.                                                                      
På ettervinteren 1982 fikk vi tilbud på 
orgel fra Bruhn og Søn i Danmark. Vi 
måtte bestemme oss raskt, men hadde 

ikke penger. Menighetsrådet satte ned 
en komite som skulle f inne en mulig 
finansiering. Vi fant det naturlig å rådføre 
oss med Eiker Sparebank. I august ble 
vi innkalt til møte med banksjefen og 
formannen i bankens styre. Det er det 
rareste møtet jeg har vært med på. Bank-
sjefen var en mildt sagt nøktern person. 
Kontoret hans var milelangt fra luksuriøst 
utstyrt. Vi satt på rørstoler, fikk kaffe i 
pappkrus og en Mariekjeks. Formannen 
tok straks ordet og fortalte om en reise han 
nyss hadde gjort i Israel. Men da han ble 
avbrutt og minnet om hvorfor vi var der, 
lente han seg tilbake i rørstolen, krysset 
armene over brystet, lukket øynene og 
strakte bena ut på gulvet. Demonstrativt. 
Nils Røed som var vår talsmann, forklarte 
hva vi ønsket, men ble ganske fort avbrutt. 
Bankstyrets formann gløttet opp og sa: 
«Banken bevilger 1,5 millioner!» Og inntok 
deretter samme posisjon. 

Jeg husker ikke annet enn at vi en stund 
satt som lamslått. Og så puslet vi ut og 
forsvant hver til vårt. Vi hadde ingen 
sakliste, for det var jo råd vi ville ha. Ingen 
protokoll ble ført, men pengene kom og ei 

sølvplate festet til orgelet forteller at det 
er gitt av Eiker Sparebank. 

Mjøndalen hadde sitt menighetsråd 
på plass før innvielsen, med Sigbjørg 
Røed som leder. Også lørdagskvelden 
før den store dagen, var vi flere samlet 
i kirkestua. Så kom Sigbjørg inn. Hun 
stod en stund helt taus, så peker hun på 
skiferplatene i vinduskarmen og sier: «Er 
det ikke vakkert!» Men skifer er nå skifer 
og vinduer er vinduer, var det så spesielt? 
Jo, det var.  Skiferen og de store vinduene 
vitnet om at trofast arbeid, forhåpninger, 
ønsker og drømmer blitt virkelighet.                                      

En morsomhet til slutt. Til innvielsen var 
våre nordiske vennskapsmenigheter rep-
resentert. Våre tre prester hadde skaffet 
seg albaer for anledningen. Den danske 
presten kommenterte at de hadde iført seg 
«barberfrakke!» 

Så: Gratulerer Mjøndalen menighet 
med de førti år!

   T.B.

Mjøndalen kirke 40 ÅR
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I Nedre Eiker menighet er det mye som skjer, 
og mange som har sitt virke for å få gjen-
nomført de ulike aktivitetene. Det er ikke 
bare gudstjenester og seremonielle handlinger 
i kirken som foregår. En av de som har sitt 
virke i menigheten, er Ina Bråthen Bjerke. 
Det hun arbeider med, er viktig for at det hele 
skal gå rundt.

Hun startet i 2015 som kirketjener i 
Nedre Eiker menighet, og fikk samtidig et 
vikariat på ett år som menighetssekretær 
i Mjøndalen menighet. Hun gikk ut fra 
videregående skole i 1982, og begynte 
som reisekonsulent i SAS på Fornebu. 
Der jobbet hun frem til 1997, da Fornebu 
ble lagt ned til fordel for hovedflyplassen 
på Gardermoen. Hun fortsatte videre i 
reiselivsbransjen som konsulent i Eiker 
reisebyrå som senere ble kjøpt opp av 

Din Ferie, og holdt til på Tråkkasenteret i 
Krokstadelva. Ina sluttet i reisebyrået og 
reiselivsbransjen i 2015, og søkte seg inn 
på høyskolen i Drammen. Så tok livet en 
ny vending, og hun gikk over til en annen 
reise i livet. 

I august 2016 ble hun tilsatt i fast stilling 
som menighetssekretær i Nedre Eiker 
menighet, samtidig som hun fortsatte å 
jobbe som kirketjener i menigheten til 
april 2017. Etter hvert har hun gjennom sitt 
virke gått over i arbeidet som stabsleder 
i Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
Oppgavene og utfordringene har stått i 
kø for den tidligere reisekonsulenten, og 
Ina har tatt alle disse på strak arm. Hun 
er blitt en viktig brikke i menigheten. Hun 
har i tillegg vært med i menighetsrådet, 
og satt som leder der fra 2009 til 2011. 

I menighetsbladet har hun vært med i 
redaksjonen siden 2016. Som stabsleder 
har Ina mange varierte og utfordrende 
oppgaver. Formålet med stabsfunksjonen 
er å legge til rette for at stab og menighet-
sråd samarbeider om å utføre oppdrag i 
henhold til lovverk og bestemmelser gitt 
av kirkelige organer, og legge til rette for 
godt samarbeid med sokneprestene. Hun 
skal blant annet ha kontroll på økonomien 
i stabene, og har i samarbeid med kirkev-
ergen oversikt over budsjett og resultat. 
Det er også godt samarbeid med økono-
miutvalget i menigheten. Hun må sørge for 
at stabsmøtene blir ledet på en god måte, 
og i samarbeid mellom linjene i Mjøndalen 
og Nedre Eiker. I tillegg har hun persona-
lansvar og ansvaret for kontormessige 
rutiner som turnuslister, innkallinger og 
protokollføring til møter. 

Ansvar for statistikker og årsrapporter 
er også en viktig del av stillingen. Still-
ingen som stabsleder har mange ulike 
fagområder. Hun er den nødvendige og 
viktige kontakten mellom menighetsråd, 
fellesråd, stab og kirkekontor. Hun for-
bereder og følger opp saker til arbeidsut-
valg og deltar i menighetsrådsmøter ved 
behov. Som stabsleder er hun en «forlenget 
arm» til kirkevergen.
Hun presiserer at det er en fantastisk stab 
å jobbe sammen med både i Mjøndalen 
og Nedre Eiker. Alle har høyt fokus på 
arbeidet, jobber hardt og er dyktige innen 
sine fagområder.

Hun er veldig klar på at det er viktig å 
fokusere på fritiden. Da benytter hun 
sjansen til en tur i skogen med hunden, 
og har stor glede av rekreasjonsturene der. 
Familien Bjerke bor rett ved skogkanten 
i Solbergelva. I helgene går turen opp til 
Eggedal, hvor de har et lite småbruk. Det 
er et fristed for hele familien. Menighets-
bladet er utrolig takknemlig for den 
innsatsen som Ina legger til grunn for at 
menigheten skal fungere, og ønsker henne 
lykke til videre i dette viktige arbeidet.

  Trond Grimstad.
  Foto: Anne Gallefos Wollertsen2.

Ina Bråthen Bjerke 
- stabsleder i menigheten
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Ina Bråthen Bjerke 
- stabsleder i menigheten

Nedre Eiker menighet fikk ny sogneprest 
i januar. Det var Stina Frøvoll Torgauten 
som ble vigslet til stillingen. Menighets-
bladet tok kontakt med henne for en 
hyggelig prat midt i en travel hverdag 

Hvem er Stina? 
Jeg er en dame som har vokst opp i 
Tangen menighet. Det var en hyggelig 
tid med mye sang og ulike aktiviteter. Jeg 
var med i Ten-Sing, og menigheten ble 
en del av min egen identitet. En av mine 
gode venner er Arnstein Hardang som 

er sogneprest i Mjøndalen menighet, og 
vi hadde mye moro sammen i ungdom-
stiden. Kristent arbeid i utviklingsland 
ble min store interesse som ung, så jeg 
var på utveksling til flere land, bl.a Israel 
og Bangladesh, og fikk øynene opp for et 
globalt vidsyn i kristen regi.  Jeg reiste 
også til India, hvor jeg var ungdomsar-
beider under det som kalles ettåring, i 
regi av KFUK-KFUM. I min tid i India, 
var det en bekjent som spurte meg om 
jeg ikke ville ta en presteutdannelse. 
Den tanken hadde ikke slått meg, men 
etter hvert modnet inspirasjonen, og 
jeg kom inn på prestestudiet i Oslo.  
Min mann er også prest i Kongsberg, 
og sammen har vi fått tre herlige unger 
på 6, 8, og ti år. Vi bor i Drammen. Jeg 
var sogneprest i Nore og Uvdal, men 
ønsket etter hvert å komme litt nærmere 
familien i Drammen. Det ble ledig stilling 
som sogneprest i Åsgårdstrand, og den 
stillingen fikk jeg i 2020. Det var fem 
menigheter i sognet, så det var nok å 
gjøre. I fjor fikk jeg tilbudet om å bli 
sogneprest I Nedre Eiker menighet. 
Forskjellen fra Åsgårdstrand, er at det 

kun er èn menighet å forholde seg til 
her. Jeg synes at jeg er blitt veldig godt 
tatt imot, og staben på kontoret fungerer 
veldig bra sammen. Jeg gleder meg til å 
komme enda nærmere inn i menigheten, 
og ta i bruk de mulighetene som ligger 
der. Jeg møter mennesker i ulike sam-
menhenger og kulturer, og det kan være 
både spennende og utfordrende. 	    	
		      
Hvordan er det å være pendler for deg? 	
Jeg synes det er godt å ha de tjue 
minuttene i bilen for meg selv, slik at jeg 
kan tanke over arbeidsdagen, og “lande 
litt” før jeg kommer hjem til familien. På 
fritiden liker jeg å strikke, med en god 
kopp kaffe. Familielivet betyr mye for 
meg, og å ta del i barnas aktiviteter på 
skolen og i fritiden. 

Jeg takker for den lille praten med Stina, 
og vi ønsker henne lykke til videre som 
“vår” prest. Hun har hektiske og varierte 
dager, men har alltid tid til en prat når 
noen ønsker det.

  Trond Grimstad 

Sognepresten vår, 
Stina Frøvoll 
Torgauten

JULETREFEST 
Søndag 7. jan kl. 11.00 for hele familien 
– etter familiegudstjenesten søndag 7. jan.

KARNEVALSGUDSTJENESTE
Søndag 11. feb kl. 11.00 - 
Familiegudstjeneste med karneval for hele familien.

UTDELING AV BOK TIL 1. KLASSINGER
Søndag 17. mars kl. 11.00 - Utdeling av bok 
og påfølgende påskeverksted for hele familien

TÅRNAGENTHELG
Lør-søn 27.-28. april. For elever i 3. klasse

TÅRNAGENTLEIR
Lør-søn 15.-16. juni. For elever i 3. klasse. Sted: 

TROSOPPLÆRINGEN: 

Dette skjer våren 2024
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Jeg gikk 

etter stillheten, gikk og gikk 

forbi veiskrapene og steinknuserne 

skogsmaskinene og motorsagene 

gikk og gikk, forbi, forbi ... 

men omen fra motorveien og gjenlyden 

av tv-debattene hang igjen i vindsuset 

mens jeg peste i motbakkene 

bort fra øyenvitnene, bort fra ansiktene 

så smertefullt nærgående på tv-skjermen 

gikk og gikk 

brattere og brattere 

 

da kom jeg til tjernet 

med mjuke torvkanter og smilende bølgeskvulp 

til tjernet med pilende småfisk 

og ender padlende på vannspeilet 

jeg kom til det skyggefulle holtet 

med bekkesilder og mosegrønne 

steiner i strømmen 

jeg fant det eldgamle tråkket gjennom 

Svarthavnshogget, 

med jutulsikkel over bergveggene 

i skyggemørket 

gikk og gikk     forbi      forbi      forbi 

 

til jeg krøp under skjørtene på ei 

hundreårsgran i småregnet ... 

hørte hviskende dråpedrypp over hodet mitt 

kjente stillheten stryke meg over kinnet, men 

freden fant jeg ikke … 

ikke før toåringen krøp opp på fanget mitt og 

sovnet ved brystet mitt 

hjemme i godstolen. 

RReeiiddaarr  LLuunndd  

Foto: Anne Gallefos Wollertsen 
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Montessoribarnehagen på 
Menighetssenteret
Det er hyggelig å registrere at menighet-
en har fått nytt liv i de tomme barne-
hagelokalene som i en periode har stått 
tomme i 1.etasje på Menighetssenteret. 
Igjen fylles rommene og området ute 
med liv, latter og lek. Det er Norlights 
Montessoribarnehage Drammen som 
har valgt å flytte inn i underetasjen, og 
det var helt naturlig for Menighetsbladet 
å ta en prat med midlertidig styrervikar 
Ingunn Kacar. 

Ikke alle vet hva Montessori er? 
– Maria Montessori var en italiensk 
lege som så på de første seks årene 
som de viktigste i et menneskes liv, 
da grunnlaget for barnets dannelse ble 
lagt. Derfor er montessoribarnehagen 
en så sentral del av montessoripeda-
gogikken. Her skal barnet både få rom 
til å være selvstendig og klare seg selv, 
og få lov til å være en viktig bidrag-
syter for fellesskapet. Den voksnes 
rolle er å veilede og tilrettelegge, og gi 
barnet rom til å prøve og feile. “Hjelp 
meg å gjøre det selv” er et mye brukt 
sitat fra Maria Montessori.

Når startet dere opp i nye lokaler? 
– Vi flyttet inn og startet opp 1.august, 
men vi feirer faktisk ti år i disse dager. 
Vi holdt til på Landfalløya før, men 
syntes det var fint å komme hit til 
Menighetssenteret, hvor 1.etasjen 
passer oss perfekt, både i størrelse 
og lokalitet. Det er og har vært stor 
interesse for denne barnehagen. Etter 
som tiden går, får flere og flere øynene 
opp for oss. Stadig kommer det nye 
forespørsler om barnehageplass, og 
ofte på bakgrunn i tanken om montes-
sori som er vår pedagogiske plattform. 
Nettopp den grunntanken har også gitt 
seg det utslaget at vi i flere år er blitt 
kåret til beste barnehage i Drammen 
i UDIRs Foreldreundersøkelse, som 
er et godt kvalitetsstempel på det vi 
driver med. Derfor er det foreldre som 
blant annet kommer helt fra Lier og 
Skotselv med sine barn.

Barnehagen er åpen fra klokken 07.00 
og holder åpent til klokken 16.45 
alle hverdager. I juli måned har vi 
sommerstengt. Det er elleve ansatte 
som jobber i barnehagen. Vi skulle 

ønsket at vi hadde noen mannlige 
medhjelpere, men for tiden er det kun 
kvinnelige ansatte. Vi har en kapasitet 
på førti barn. Da vi startet hadde vi 
tjueto barn, men flere er kommet til 
etter hvert. Nå har vi nesten fylt helt 
opp til maks antall. Menighetssenteret 
holder til i etasjen over oss, og vi har 
opprettet og etablert en god dialog. 
Vi synes det er fint å kunne samar-
beide med menigheten, og er åpen 
for et enda nærmere fellesskap. Når 
det er minnesamvær og andre ulike 
arrangement i etasjen over oss, er det 
helt uproblematisk. Erfaringene våre 
siden starten, er udelt positive. Vi er 
utrolig glade for at vi har etablert oss 
her, og synes lokalene er perfekte, både 
i størrelse og plassering. 
Menighetsbladet ønsker velkommen 
til menigheten, og lykke til videre med 
aktiviteten i tiden som kommer.

  Trond Grimstad 

  Foto: Anne Gallefos Wollertsen
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 GODE TIPS OG IDEER TIL VÅRE LESERE

Dåpsklubben Tripp-Trapp
Dåpsklubben Tripp-Trapp sender ut bøker, spill, leker og musikk 
i postkassen til tusenvis av barn flere ganger i året. 
Gjennom fortellinger, bilder og musikk åpnes det opp for tro, håp og undring.
Dåpsklubben Tripp Trapp er et tilbud til deg som ønsker at et barn du er 
glad i skal få møte og lære om kristendommen og kristen tro. 

Barnet behøver ikke være døpt for å være medlem. Ofte er det foreldre, 
faddere eller besteforeldre som melder barnet inn i klubben. 
Tripp-Trapp er for barn fra 0-15 år. Vil du melde inn et barn? 
Se www.iko.no/tripp-trapp, eller ring tlf. 22 59 53 00 / 476 24 305

Kirkens teaterskole Drammen ønsker 
små og store velkommen til å bli med 
oss inn i julefortellingen på en ny og 
spennende måte.

Med forestillingen «Ordet ble menneske» 
starter vi i Skapelsen og blir med fram 
til den første julenatt – tidenes plan fra 
evighet! Historien som forandret verden 
levendegjøres gjennom teater, vakker sang 
og dans. En familieforestilling som passer 
for barn fra 5 år og oppover. 

Kirkens Teaterskole Drammen består av 
29 barn og unge fra 10-18 år. Deltakerne 

kommer fra Mjøndalen, Nedre Eiker, 
Strømsgodset, Strømsø, Danvik, 
Austad og Svelvik og representerer seks 
forskjellige kirkesamfunn. 

Teaterskolens kunstneriske ledere er Siri 
Løtveit Tofteng og Therese Skaar. De 
lager alt av manus, sanger og danser selv, 
så denne juleforestillingen har du ikke 
sett før! I 2021 hadde de stor suksess med 
forestillingen Frans av Assisi på Studio-
scenen. Nå håper de å fylle teateret på 
nytt!

Studioscenen 
fredag 22. desember klokka 17 og 19.
Enkeltbillett 140,-
Gruppebillett 4 personer 400,-
Billetter kjøpes på 
www.drammenscener.no 

Forestillingen er støttet av Kirkerådet 
i Den norske kirke, samt Drammen 
kommune.

Kirkens teaterskole Drammen 
med ny julefortelling
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Nå har vi endelig fått navnet minnelund ved Nedre Eiker kirke!
Prosessen med dette startet for ca 18 måneder siden og har lenge 
ligget hos statsforvalteren for godkjenning. 

Gravplassbetjeningen startet i 2021 å planlegge og tegne ny 
minnelund da vi så hvor mange som benyttet seg av dette på 
Mjøndalen gravlund. Etter tegning og planlegging ble dette sendt 
til Statsforvalteren for godkjennelse, etter noen små justeringer
kom den godkjent tilbake i juli i år. 
Deretter satte vi i gang med støping av fundament og oppar-
beidelse av sti inn på området. Selve monumentene er laget i 
rustfritt stål med utskjæringer av eikeblader, eikenøtter, orkideer 
og fugler. Selve utformingen og motivene har gravplassbetjenin-
gen bestemt, deretter har firmaet Gjenskinn gravminne produsert 
dette for oss. 

Ved siden av monumentene er det satt opp lysholder og vaseholder 
for avskårne blomster, inne i selve monumentene er det også 
mulig å sette lys. Det er også blitt opparbeidet et blomsterbed 
imellom de to monumentene. Vi er nå i siste fase før området er 
helt ferdig, og har produsert egne benker som blir plassert rundt i 
området. Benkene er laget av delte furustokker som vi har høvlet 
og pusset og deretter satt inn med olje, ben er laget av sokler til 
gamle gravsteiner (gjenbruk er bra).

Den første urnen ble nedsatt 14. september, og i skrivende stund 
er det allerede 9 urner som er på plass.

Navnet minnelund 
ved Nedre Eiker kirke

Julegøy
På siste skoledagen leste læreren litt ifra 
juleevangeliet for 1.klassingene. De satt 
storøyde og lyttet intenst. “Siden det ikke 
var plass til dem i herberget, måtte Josef og 
Maria ta inn i en stall og legge Jesus i krybba 
der,” forklarte læreren.
“Det der var Josef sin skyld,” ropte lille 
Petrine. “Han burde gått inn på nettet og 
bestilt på forhånd!”

Damen var på et kjøpesenter for å kjøpe 
julegaver, og ekspeditøren spurte: 
– Ønsker De å betale kontant eller med 
kort? – Kontant, svarte damen. – Jeg kjøper 
av prinsipp aldri med kort. Det fikk en mann 
ved siden av til straks å spørre: 
– Kunne De tenke deg å bli min kone?

Krovert til servitrise:
– Det var da enormt så spredt du har dekket 
opp mellom gjestene.
– Ja, det er fiskeklubben som skal ha 
julebord, og sist år klagde de over at der var 
for liten plass til armene, når de skulle vise 
hvor stor fisk de hadde fått.
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Kjenn din 
menighet -
les menighetsbladet!

Kvinneforeningen 
Gustavas etterfølgere
Hyggelig samvær for damer i alle aldre.
Vi er en trivelig gjeng med damer som liker sosialt samvær, gode prater 
og gjerne en kaffekopp! De som vil, kan drive med ulike håndarbeider 
- men dette er ikke noe must! Vi har plass til flere, alle damer er 
hjertelig velkommen! Nedre Eiker Menighetssenter.
Annenhver torsdag kl. 19-21 (ulike uker)

Tilbud om stillhet, personlig 
meditasjon, tenne lys. 
Hver torsdag i Nedre Eiker kirke 
kl 1100 – 1300

Åpen kirke 

  

På kveldene møtes kvinner med ulik tro og kulturell bakgrunn.
Vi har et tema på hver samling, men snakker også om det 
som berører oss til enhver tid.

på Nedre Eiker Menighetssenter en torsdag 
i måneden kl. 17.30 – 19.30 
25. JANUAR 2024 - 22. FEBRUAR 2024
21. MARS 2024

Vil du vite mer? 
Kontakt: Diakon Gudrun Klingsheim 
Tlf 90 92 73 30 gk763@kirken.no;

Språk-kafé 
Språk-kafé er for deg som ikke kan 
norsk fra før, eller som kan snakke 
litt norsk. 
Vi møtes på mandager kl 12-14 på 
Nedre Eiker menighetssenter. 
For mer info: gk763@kirken.no

Kvinnekvelder for flyktninger 
og innvandrerkvinner

Samlinger høsten 2023:
Torsdag 7. desember: Møte

Våren 2024:
Torsdag 18. januar: Møte
Torsdag 1. februar: Møte
Torsdag 15. februar: 
HYGGEKAFÉ! (Obs-kl. 18)

Torsdag 29. februar: Møte
Torsdag 14. mars: Møte
(PÅSKE)
Torsdag 11. april: 
HYGGEKAFÉ (Obs-kl. 18)
Torsdag 25. april: Møte
Torsdag 23. mai: Møte
Torsdag 6. juni: Sommeravslutning
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KONTAKTPERSON:
Trosopplæringsmedarbeider

Gundhild Bonden
Tlf: 32 98 91 33 - epost: gb662@kirken.no

På Nedre Eiker Menighetssenter
Hver torsdag (følger skolens ferier) 

Oppstart 25. januar 
For barn 0-1 år i følge med foresatt.

Samlingene starter med lunsj kl. 11.30. 
Ta med nistepakke. Kaffe/te serveres. 

Kl. 12.00-12.45 er det sangstund.

 

Nedre Eiker 
Soul Children 
Kor for barn på 3. til 7. trinn. 

KONTAKTPERSON:
Trosopplæringsmedarbeider

Gundhild Bonden
Tlf: 32 98 91 33 - epost: gb662@kirken.no

Nedre Eiker 
Gospelkor 
Øver tirsdager 18-20 i 

Nedre Eiker kirke - oppstart 16/01-24. 

KONTAKTPERSON:
Trosopplæringsmedarbeider

Gundhild Bonden
Tlf: 32 98 91 33 - epost: gb662@kirken.no

Nedre Eiker 
kirkekor

Øver onsdager kl. 18.30 – 20.00 i 
Nedre Eiker kirke. Oppstart etter jul 

onsdag 10. januar-24.

 

 

 

Nedre Eiker 
Ten Sing, NETS 

Ungdomskor fra 8. trinn og oppover. 

Samarbeid med Mjøndalen menighet. 

Øvelse Mjøndalen kirke på fredager. 

Oppstart 5, januar

KONTAKTPERSON:
Marte Kinserdal

epost: mk459@kirken.no

 

Annenhver mandag 
fra 16.30 – 18.00 i Nedre Eiker kirke, 
fra og med mandag 22/01 til og med 
mandag 27/5-24. For 3 - 13 år. Enkel 

middag for hle familien, deretter 
Kirkeklubb, Mikrogospel 

og Soul Children.

KONTAKTPERSON:
Trosopplæringsmedarbeider

Gundhild Bonden
Tlf: 32 98 91 33 - epost: gb662@kirken.no

Formiddagstreff 
på Krokstad 

bedehus
HVER ONSDAG 

KL. 11 – 13.
Velkommen!

Formiddagstreff 
på Solberg kapell

Fredtun
Torsd.: 21. mars - 25. april - 30. mai

KL 11 – 13.
Velkommen!



NEDRE EIKER MENIGHETSBLAD • NR. 3 • 202316
 

Styret i Nedre Eiker Menighetssenter AS 
overførte driften av utleie av menighetssent-
eret og Solberg kapell Fredtun til 
Solliafarmen, ved Hanne Knudsen fra og 
med 01.07.23. Hanne driver i dag med 
catering og lokal mat og har drevet med 
dette de siste ni årene. 

Nedre Eiker menighetssenter har plass 
til dekket bord for ca. 90 personer.

Solberg kapell Fredtun har et lokale med 
plass til dekket bord for ca. 50 personer. 

Kontaktperson og utleie av 

menighetssenteret og 

Solberg kapell Fredtun: 

Hanne Knudsen - Tlf. 901 63 586

Utleie av lokaler

TRYKK - REKLAME - DESIGN   80 ÅR I 2022

EIKER TRYKKERI

w w w. e i ke r t r y k ke r i . n o

Design, trykk og reklame!
Grafisk design, brosjyrer, plakater, kalendere, klistremerker, menyer, bøker, 

hefter, innbindinger, skilt, bannere, roll-up, gatebukker, beachflagg mm.

Kontakt oss: 
Tlf: 922 48 118  
E-post: post@eikertrykkeri.no

Lokalmat til selskap?
Trenger du mat eller kaker til selskap, møter, 
minnestund eller annet? Vi kan tilby blant annet:

 	 Tapas
 	 Koldtbord
 	 Snitter
 	 Gryteretter
 	 Middager
 	 Brød
 	 Kaker

Solliafarmen

Solliafarmen leverer trygg 
og god kvalitetsmat til lokale 
kunder. Vi er opptatt av å tilby 
hjemmelaget mat laget av 
de beste råvarene som finnes 
i regionen. Vi har en omfat-
tende meny med mange ulike 
retter, men kundene har også 
muligheten til å be om spesielle 
ønsker og tilpasninger.

Ta kontakt for 
uforpliktende tilbud!
T: 901 63 586  
E: solliafarmen@gmail.com 

Besøk oss i våre lokaler: 
Sollia 11B, 3058 Solbergmoen

www.solliafarmen.no
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Hva med en annonse 
i Menighetsbladet?
Nedre Eiker menighetsblad kommer med tre nummer i året 
og blir distribuert til 5600 husstander i Krokstadelva/Solbergelva.
Siden bladet når et så vidt stort publikum, er det kanskje vel verd 
med en annonse i bladet for din bedrift/ditt foretak?
Prisen pr. annonse er nå fra kr 300,-.

Annonse Marita bruktbutikk 
9,2 x 6,2 cm 

To innrykk – nr. 2 og 3 /2023 

Kr. 500,- pr. innrykk 

Epost: trond@marita.no  

 

 

 
 

             GJENBRUK GIR BÆREKRAFT 
Gi oss det du ikke trenger, så får det nye eiere 

 

Åpningstider:  
Tirsdag og torsdag 14-19, Lørdag 11-15 

Drammensveien 64 a, Mjøndalen, Tlf. +47 32 87 67 67 

 

 

 

 

                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             Lokalt og familiedrevet begravelsesbyrå 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Døgnvakt: 45 21 20 00 
www.personliggravferd.no 

Strandveien 39-41, 3050 Mjøndalen 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
 
         
 
         
         
 
     

• Gratis parkering 
• Rullestolvennlig 
• Stor utstilling av     
    gravsteiner 

Over 25 års erfaring 
 Distriktets  
laveste priser 

To innrykk (nr. 2 og 3 – 2023) 

Kr. 600 pr. innrykk 

Epost: post@teamokonomi.no  

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP 
MEDLEM AV ØKONOMIFORBUNDET 

 
 

Selskapsetablering | Regnskapsføring | 
Økonomistyring  Administrasjon| Konsulenttjenester  

 
  Tlf. 32 82 24 32 - Epost: post@teamokonomi.no 

www.teamokonomi.no 
 

  

 

 

 

 
 
 
 
 

SELSKAPSLOKALE I HYGGELIGE OMGIVELSER 
FOR INNTIL 50 PERSONER 

 

Egnet for minnesamvær, dåpsfest, konfirmasjon,  
bryllup - med mere. 

 

God parkering 
Mulighet for omvisning på bygdetunet 

 
 
 

Tlf. 938 29 684 – Epost: sorengen@outlook.com 
Horgen 10c, 3055 Krokstadelva – 

www.temtebygdesamling.org 
 

2023: 
 

   
ÅPENT mandag-søndag kl. 14-22 
Flisveien 4B, 3055 Krokstadelva 

 

https://paletten-restaurant.no/ 
Epost: info@paletten-restaurant.no 

Tlf 32876620 
 

•Servering •TakeAway •Sushi •Kinamat •Norsk mat 
 

 

 

To innrykk (nr. 2 og 3-2023) 

Kr. 600 pr. innrykk 

Epost: info@paletten-restaurant.no  

 

 
 

PALETTEN 
ASIA KJØKKEN 
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l 21. september 
19. søndag etter pinse
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Familiemesse
Innsettelse av ny kapellan
Kirkekaffe på menighetssenteret

STØTT VÅRE ANNONSØRER – DE STØTTER OSS! 

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. 
Ansvaret for kommunens ulike tjenester og utvikling 
ligger først og fremst på den politiske og administrative 
ledelse, men vi har alle et ansvar for oss selv, vår hverdag 
og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det enda bedre. 
Det kan du hjelpe oss med. 
Ta kontakt. 
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32 23 25 00.
Hilsen ordføreren i Nedre Eiker

Alt i 
trykksaker!
Ring 920 58 648

TLF. 32 87 62 47

Vil du være 
med å gi 
en gave til 
Nedre Eiker 
menighet 
og
menighets-
bladet?

Send ditt bidrag 
til kontonr. 
2220.31.04980 eller 
VIPPS 79522

Stiftelsen Verkstedet
Nedre Eiker Industri- og kulturhistoriske senter

UTLEIE AV VEVSTUA
til dåp, konfirmasjon 
og familieselskap. 
Henvendelse på tlf. 993 20 804

MenigHetsfest 
søndag 15. september kl. 18.00

Vi starter med gudstjeneste i Nedre 
Eiker kirke kl. 18.00 med påfølg-
ende fest på menighetssenteret.
Mer informasjon kommer.
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Søndag er kirkedag!

Vi ønsker oss flere 
rodebærere!

Nedre Eiker menighetsblad blir 
delt ut av frivillige. Nå trenger 
vi sårt fler som kan trå til. 

Ta kontakt med 
Ina på: 32 98 91 22 eller e-post: 
ib884@kirken.no

BILDEHJØRNE

T
H

O
M

A
S

Thomas W. Røkeberg er ivrig 
hobbyfotograf. Kan du se hvor 
dette motivet er fra?

 3. desember 
1. søndag i adventstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 18.00: Lysmesse

 10. desember 
2. søndag i adventstiden 
Nedre Eiker kapell 
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nedre Eiker kirke: Kl. 15.00 og 
18.00: Menighetens julekonsert

 17. desember 
3. søndag i adventstiden 
Nedre Eiker kirke 
Kl. 11.00: Gudstjeneste 
Tro og Lys-gruppen deltar
Kl. 18.00: Julesanggudstjeneste

 24. desember Julaften 
Nedre Eiker kirke 
Kl. 13.00: Julaftengudstjeneste 
Kl. 14.30: Julaftengudstjeneste 
Kl. 16.00: Julaftengudstjeneste 
Solberg kapell Fredtun 
Kl. 15.30: Julaftengudstjeneste

 25. desember Juledag 
Nedre Eiker kirke 
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste

 26. desember 2. juledag 
Bragernes kirke 
Kl. 11.00: Høymesse

 1. januar Nyttårsdag 
Nedre Eiker kirke 
Kl. 12.00: Nyttårsgudstjeneste. 
Felles med Mjøndalen.

 7. januar 
Kristi åpenbaringsdag
Nedre Eiker kirke 
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste 
Juletrefest i kirkekjelleren etter 
gudstjenesten.

 14. januar 
2. søndag i åpenbaringstiden 
Nedre Eiker kirke 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.

 21. januar 
3. søndag i åpenbaringstiden 
Nedre Eiker kirke Kl. 11.00: 
Presentasjonsgudstjeneste

 28. januar Såmannssøndagen
Nedre Eiker kirke 
Kl.11.00: 
Gudstjeneste

 4. februar 
Kristi Forklarelsesdag
Nedre Eiker kirke 
Kl.11.00: Misjonsgudstjeneste

 11. februar 
Fastelavnssøndag 
Nedre Eiker kirke 
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste 
med karneval

 14. februar Askeonsdag 
Nedre Eiker kirke 
Kl. 19.00: Kveldsgudstjeneste

 18. februar 
1. søndag i fastetiden 
Nedre Eiker kirke 
Kl. 11.00: Gudstjeneste

 22. februar Askeonsdag 
Nedre Eiker kirke 
Kl. 19.00: Gudstjeneste

 25. februar 
2. søndag i fastetiden 
Solberg kapell Fredtun 
Kl. 11.00: Gudstjeneste 
Nedre Eiker kirke 
Kl. 19.00: Kveldsgudstjeneste 
Tro og Lys-gruppen deltar

 3. mars 
3. søndag i fastetiden 
Mjøndalen kirke 
Kl. 11.00: Høymesse. Felles.

 10. mars 
4. søndag i fastetiden
Nedre Eiker kirke 
Kl. 11.00: Gudstjeneste

 17. mars 
Maria Budskapsdag 
Nedre Eiker kirke 
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste

 24. mars Palmesøndag 
Nedre Eiker kirke 
Kl. 11.00: Gudstjeneste
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Nedre Eiker menighet

Driftsleder/ 
gravplassforvalter
Robert Jonassen
Kontor: 48 89 38 78
E-post: rj793@kirken.no

Kirketjener
Sigrid Haave Reknes

Gravplassarbeider
Fotograf
Svenn Ivar 
Skårerverket
E-post:Ss323@kirken.no

Stabsleder 
Ina Bråthen Bjerke
Kontor: 32 98 91 22
E-post: ib884@kirken.no

Kirketjener
Heidi Tokle Poverud

Trosopplærings-
medarbeider
Gundhild Bonden
Kontor: 32 98 91 33
epost gb662@kirken.no

Kirkeverge
Svein Askekjær
Arbeid:  32 98 91 00
E-post: 
sa727@kirken.no

Sokneprest
Stina Frøvoll Torgauten 
Kontor: 32 98 91 26
E-post: st692@kirken.no 

Diakon 
Gudrun Klingsheim
Kontor: 32 98 91 28
E-post: 
gk763@kirken.no 

Kateket 
Marte Kinserdal
Kontor: 32 98 91 23
E-post: 
mk459@kirken.no 

Redaktør
Trond Bollerud
Kontor: 32 98 91 22
E-post: 
trondbollerud@gmail.
com

Fotograf
Thomas W. 
Røkeberg

Kapellan
Andreas Aspeland 
Svalheim
Kontor: 922 14 237 
E-post: aa553@kirken.no

Leder Nedre Eiker  
menighetsråd
Øystein Moursund
Mobil: 98208615
E-post: om@veas.nu

Kantor
Runar Reknes
Kontor: 32 98 91 25
E-post: 
rr746@kirken.no

Kirketjener
Ivar Haare
Mobil: 95 52 93 85
E-post: ivar@haare.no

Adresse: Stensethalléen 1, 3055 Krokstadelva 
Tlf: 32 98 91 00 • www.nedreeikerkirken.no 

Dåp i Nedre Eiker sokn
Tomine Bonn Liland
Benjamin Mähler Zahl
Henrik Rønning Rislien
Georg Lund Vist
Iben Farmen Bergstrøm
William Petersen Jogert
Izsak Henden Veres
Estelle Gjertsen
Amalie Ørjansen Ådland
Jonathan Lindqvist Gulbrandsen
Mie Folde Veland
Julia Sofie Wigernes
Kristian Hovden Tveitan

Ida Thomassen Aannerød
Mikkel Bø Lykkeslett
Theodor Bringeland Myklebust
Theodor Ekelund
William Kopperud
Ellevine Burud Baksvær
Lukas Karlsen Holtan
Vilje Bruun Dæhlen
Sofie Karense Hasvik
Theo Stokke Jensen
Silva Andradottir Gundersen
Odin Hindhamar
Liam Muggerud-Thorbjørnsen
Maja Legård Fagerhøi
Mathilde Hansen

Vielser i Nedre Eiker
Thea Ødegaard Berger og Ole Henrik 
Olsen

Gravferder i Nedre Eiker
Jennifer Florence Henriksen
Inger Johansen

Grethe Berit Sviggum
Inga Marie Andreassen
Bjørn Erik Halvorsen
Henry Ljungstrøm
Laila Synnøve Fjellbo
Hilde Thunes Nikolaysen
Janne Lovise Johansen
Rakel Viktoria Haugstvedt
Ove Asle Bentsen
Elin Larsson
Kjell Horgen
Jan Olav Holtan
Marit Torgun Nilsen
Eilert Rake
Reidun Stake
Per Johannes Jacobsen
Roar Pedersen
Ragnhild Brechan Johnsen
Mary Synøve Bratli
Kjell Vidar Nilsen
Svein Aulie
Liv Synnøve Kolbjørnsen
Gunhild Karlsen

Livets gang



NEDRE EIKER MENIGHETSBLAD • NR. 3 • 202320

ORIENTERING

Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?

1

2 3

4

6

5

7

8
9

11
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1314
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18
1920

21
22
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24 25
26

27

28

29
30 31

32 33

34

35 36

37

38
39

40 41

10

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca


